Nec verò affirmare audeo (quo nihil arrogantius) Hebræi carminis naturam, quæ cæteros latuit, mihi soli innotescere. Quid enim, post inutiles tot doctissimorum hominum conatûs, effecturum me confidam? aut cur me pervenire posse sperem ad illud littus, ubi tot scriptores admirabiles naufragium passi sunt? Id solum innuere volui, cùm linguæ Hebræa atque Arabica sorores germanæ sint, verisimillimum esse eas, si quando iis poeticè loqui contigerit, iisdem numeris ac pedibus, & iisdem ferè metrorum generibus usas fuisse. Ac si cui versûs isti antisplastici, pæonici, aliique, solutæ orationi similiore esse videantur, is in mentem revocet, iisdem metris usos esse poetas eos, qui *λυρικοί* à Græcis appellantur, & “ quos, ut in Oratore “ ait M. Tullius, cùm cantu spoliaveris, nuda “ pœnè remanet oratio.” Quod si quis hujusmodi verficulos neget esse poeticos, eidem non videbitur Pindarus aut Bacchylides poeta.

His positis, sine quibus ea, quæ sequuntur, intelligi nullo modo poterunt, ad amœniora tandem pœseos Asiaticæ spatia veniamus.

u---|u-|u-u|u-

Sehureh a | ni vana | uhbenut ye | rufalem.
secundum verò ad quintamdecimam, seu *bac-*
chiacam, ut

u---|u-u|u---|u-u

Caahli | kedarca | yeriut | Solomeh.

hi enim versûs in ultimâ fede (ut dictum est) recipiunt anapæstum. Quod attinet ad Psalmum undecimum & centesimum, quem jam exposuerunt duo eruditissimi viri, * alter seriò & satis infelicitè, † alter facetè & εἰρωνικῶς eundem inspexi, & nullus dubito, quin singuli versiculi ad unam vel alteram harum sedecim specierum referri facillimè possint. Sic versus octavus,

סמוכים לעד לעולם
עשׂוים באמת וישׂר

Sēmūkīm | lēād | lēōlām
āsūīm | bēāmāt | vāyīsēr.

purus est bacchiacus, excepto, in secundâ fede, iambo, qui pes, ut suprâ dixi, in hac specie locum habet. Sed huic quæstioni, sine infinito labore, & summo otio, quod mihi minimè suppetit, satisfacere non potero: sufficiet fontem

* Vide Harii Psalmos.

† Vide Metricæ Harianæ Confutationem Prælect. de Sacrà Poesi subjectam.

aperuisse, & novam rei metricæ Hebræorum investigandæ viam quasi digito monstrasse.

Nec verò affirmare audeo (quo nihil arrogantius) Hebræi carminis naturam, quæ cæteros latuit, mihi soli innotescere. Quid enim, post inutiles tot doctissimorum hominum conatûs, effecturum me confidam? aut cur me pervenire posse sperem ad illud littus, ubi tot scriptores admirabiles naufragium passi sunt? Id solum innuere volui, cùm linguæ Hebræa atque Arabica sorores germanæ sint, verisimillimum esse eas, si quando iis poeticè loqui contigerit, iisdem numeris ac pedibus, & iisdem ferè metrorum generibus usas fuisse. Ac si cui versûs isti antispastici, pæonici, aliique, solutæ orationi similiore esse videantur, is in mentem revocet, iisdem metris usos esse poetas eos, qui *λυρικοί* à Græcis appellantur, & “ quos, ut in Oratore ait M. Tullius, cùm cantu spoliaveris, nuda pœnè remanet oratio.” Quod si quis hujusmodi versiculos neget esse poeticos, eidem non videbitur Pindarus aut Bacchylides poeta.

His positis, sine quibus ea, quæ sequuntur, intelligi nullo modo poterunt, ad amœniora tandem pœseos Asiaticæ spatia veniamus.

υ---|---|---|---

Schureh a | ni vana | uhbenut ye | rufalem.

secundum verò ad quintamdecimam, seu *bacchiacam*, ut

---|---|---|---

Caahli | kedarca | yeriut | Solomeh.

hi enim versûs in ultimâ fede (ut dictum est) recipiunt anapæstum. Quod attinet ad Psalmum undecimum & centesimum, quem jam exposuerunt duo eruditissimi viri, * alter feridè & fatis infelicitèr, † alter facetè & *σιρωνικως* equidem eundem inspexi, & nullus dubito, quin singuli versiculi ad unam vel alteram harum sedecim specierum referri facillimè possint. Sic versus octavus,

סמוכים לעד לעולם
עשויים באמת וישד

Sēmūkīm | lēād | lēōlām
āsūīm | bēāmāt | vāyīsēr.

purus est bacchiacus, excepto, in secundâ fede, iambo, qui pes, ut suprâ dixi, in hac specie locum habet. Sed huic quæstioni, sine infinito labore, & summo otio, quod mihi minimè suppetit, satisfacere non potero: sufficiet fontem

* Vide Harii Psalmos.

† Vide Metricæ Harianæ Confutationem Prælect. de Sacrà Poesi subjectam.

aperuisse, & novam rei metricæ Hebræorum investigandæ viam quasi digito monstrâsse.

Nec verò affirmare audeo (quo nihil arrogantius) Hebræi carminis naturam, quæ cæteros latuit, mihi soli innotescere. Quid enim, post inutiles tot doctissimorum hominum conatûs, effecturum me confidam? aut cur me pervenire posse sperem ad illud littus, ubi tot scriptores admirabiles naufragium passi sunt? Id solum innuere volui, cùm linguæ Hebræa atque Arabica sorores germanæ sint, verisimillimum esse eas, si quando iis poeticè loqui contigerit, iisdem numeris ac pedibus, & iisdem ferè metrorum generibus usas fuisse. Ac si cui versûs isti antispastici, pæonici, aliique, solutæ orationi similiorese videantur, is in mentem revocet, iisdem metris usos esse poetas eos, qui *λυρικοὶ* à Græcis appellantur, & “ quos, ut in Oratore “ ait M. Tullius, cùm cantu spoliaveris, nuda “ pœnè remanet oratio.” Quod si quis hujusmodi versiculos neget esse poeticos, eidem non videbitur Pindarus aut Bacchylides poeta.

His positis, sine quibus ea, quæ sequuntur, intelligi nullo modo poterunt, ad amœniora tandem pœseos Asiaticæ spatia veniamus.

u---|---|---|---

Sehureh a | ni vana | uhbenut ye | rusalem.

secundum verò ad quintamdecimam, seu *bacchiacam*, ut

u---|---|---|---

Caahli | kedarca | yeriut | Solomeh.

hi enim versûs in ultimâ fede (ut dictum est) recipiunt anapæstum. Quod attinet ad Psalmum undecimum & centesimum, quem jam exposuerunt duo eruditissimi viri, * alter ferò & fatis infelicitèr, † alter facetè & εἰρωνικῶς eundem inspexi, & nullus dubito, quin singuli versiculi ad unam vel alteram harum sedecim specierum referri facillimè possint. Sic versus octavus,